
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МБОУ «Унъюганская СОШ №1») 

 

ПРИКАЗ 
 10 марта 2023 года                                                               № 63-од 

п. Унъюган  
 

 

                Об открытии   пришкольного летнего лагеря труда и отдыха «Росток»  

 

  
 Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав 

ребенка в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

от 30.12.2009 № 250-оз «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей, 

имеющих место жительства в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», 

постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 31.10.2021 

№ 468-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

«Развитие образования», постановлением главы администрации Октябрьского района от 

15.02.2023    № 223 «Об утверждении комплекса мер по организации отдыха и оздоровления 

детей, имеющих место жительства в Октябрьском районе, на 2023 год», в целях оздоровления, 

организации занятости подростков  в целях оздоровления, организации творческого досуга, 

занятости детей и подростков, 

П Р И К А З Ы В А Ю:          
  1. Открыть на базе МБОУ «Унъюганская СОШ №1» пришкольный летний 

оздоровительный лагерь труда и отдыха «Росток» с   01 июня по 26 июня 2023 года. 

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря труда и 

отдыха «Росток» Гапон Риту Андреевну. 

 

          

 

          

          Директор школы:                                                                                            А.П. Кнотиков 

 

         

 

 

 

 
 

                            С приказом ознакомлены: ____________    Гапон Р.А. 

 

 

 


